[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 141/2018, DE 06  DE JULHO  DE 2018
NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL A SER REALIZADO PELA FEPESE
                       O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e tendo em vista necessidade de realização de Concurso Público, NOMEIA os servidores municipais ISRAEL MONTEIRO – Membro Presidente, CLAUDIA  VALERIA DALLAZEM SANTOS – Membro, RUBENS PAVARIN – Membro, para compor a COMISSÃO ORGANIZADORA  DE CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL A SER REALIZADO PELA FEPESE, sendo que:

I – Compete a Comissão Organizadora do Concurso presidir a realização do concurso e supervisionar a sua execução;

II – Aplicam-se aos Membros da Comissão do Concurso os motivos de suspeição e de impedimento previstos nos arts 144 e 145 do Código de Processo Civil;
RIO DAS ANTAS, 06 DE JULHO DE 2018.

                                 RONALDO DOMINGOS LOSS
                                             Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município de Rio das Antas na mesma data.
NADIR BIZZOTTO
Secret.Munic. de Desenv.Ind.Com. Turismo e Planejamento

Portaria nº 114/2018
[image: image1.wmf]_1326520535.doc
[image: image1.png]